REPUBLICA DOMINICANA

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Fecha---9/7/2009 9:04:40 AM
Usuario---PGR\agarib

DISPONIBILIDAD FINANCIERA CORRESPONDIENTE AL 9/4/2009

Cuenta Nombre Balance Inicial| Depositos| Chques Revs.| Cheques Emit. Otros Trans-Debito| Trans-Credito Balance Final.
010-240407-0 BANCO CUENTA CORRIENTE FUNCIONAMIENTO 1,995,839.33 349,975.70 0.00 98,053.50 755,740.00 0.00 0.00 3,003,501.53
010-245850-2 CTA. BCO. RVAS. CASA DEL CONDUCTOR 266,228.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266,228.25
010-249456-8 FONDO OPERACIONAL 16,206,908.97 0.00 0.00 287,458.05 0.00 0.00 1,213,190.15 14,706,260.77
010-249810-5 COMPROMISOS P/ ESC. DEL MINISTERIO PUB. 56,936.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,936.56
010-249811-3 COMPROMISOS P/ ESC. PENITENCIARIA (ENAP) PARMER 133,929.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,929.04
010-250251-0 NOMINA SUELDO DE EMPLEADOS Y FINCIONARIOS 219,847.00 0.00 0.00 0.00 0.00 733,579.01 733,579.01 219,847.00
010-250416-4 :ﬂIRF? COMPROMISOS ESPECIFICOS ESCUELA NACIONAL 641,693.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 641,693.09
010-250633-7 CTA. CTE. PRG ADJUNTA PARA SISTEMA ELEC. (PGASE) 0.00 0:00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
010-250672-8 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA - 21,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,270.00
ECONOMATO
010-250811-9 COMPROMISOS ESP. PGR PARMER EQUIPAMIENTO 3,055,714.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.055,714.03
010-251445-3 igSNTA PGR-DEPTO. PREVENCION DE LA CORRUPC. 11,687.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,687.83
010-251486-0 CUENTA CONVENIO BANCOQ DE RESERVAS 1,921,407.63 0.00 0.00 0.00 512,202.00 0.00 1,000,000.00 1,433,609.63
240-011975-3 CUENTA CORRIENTE ANTIDOPIN 1,760,823.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,760,823.42
240-012190-1 CONTROL DE MULTAS 1,051,718.87 0.00 6,965.00 330,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,728,683.87

Prevision Regalia Pascual

88,000,000.00

Remodelacion Carcel 0

Remodelacion Carcel de Moca

0.00

SUB. DIRECTORA FINANCIERA

Ley 89-05 (20% para la PGR)

ASIS. DEL PROC. EN EL AREA FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA




PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA i

9/7/2009
REPORTE DE TRANSACCIONES BANCARIAS 9:03 AM
-Rango Desde Fecha:9/4/2009 Hasta :9/4/2009
Cuenta Bancaria Descripcion Numero Cuenta de Banco Balance Inicial 2,751,579.33
010-240407-0 JANCO CUENTA CORRIENTE FUNCIONAMIENTO
Fecha Beneficiario Tipo Diario Cheque  Voucher Debitto Credito Balance
9/4/2009 MERCEDES MARIA TEJADA GARCIA 9946 CK-60456 0.00 15,000.00 2,736,579.33
9/4/2009 JOSE ALEJANDRO PAULINO RODRIGUEZ 9947 CK-60198 0.00 34,964 49 2,701,614.84
9/4/2009 SUCESORES RUFINO GRULLON, C. POR A. 9948 CK-60426 0.00 13,857 .46 2,687,757.38
9/4/2009 JULIAN ERNESTO CEDENO AVILA 8949 CK-60188 0.00 4,040.00 2,683,717.38
9/4/2009 TECNI AUTO SAMANEL 9950 CK-60465 0.00 16,978.50 2,666,738.88
9/4/2009 INVERSIONES SUR & HIPOTECAS, C. PORA. 9951 CK-59946 0.00 13,213.05 2,653,525.83
9/4/2009 6162978 0 RE-000040561 34,483.20 0.00 2,688,009.03
9/4/2009 4560290 0 RE-000040560 294,720.00 0.00 2,982,729.03
9/4/2009 6162981 0 RE-000040562 13,470.00 0.00 2,996,199.03
9/4/2009 3692085 0 RE-000040554 4,040.00 0.00 3,000,239.03
9/4/2009 3692430 0 RE-000040555 112.50 0.00 3,000,351.53
9/4/2009 791848 0 RE-000040563 3,150.00 0.00 3,003,501.53
34997570 98,053.50
Cuenta Bancaria Descripcion Numero Cuenta de Banco Balance Inicial 15,627,648.82
010-249456-8 FONDO OPERACIONAL

Fecha Beneficiario Tipo Diario Cheque  Voucher Debitto Credito Balance
9/4/2009 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 69862 CK-60473 0.00 14,460.00 15,613,188.82
9/4/2009 OFIC. DEL ABOGADO DEL ESTADO ANTE EL 69863 CK-60100 0.00 54,208.05 15,558,980.77
9/4/2009 YASMIL ENRIQUE SANTANA 69864 CK-60315 0.00 1,870.00 15,557,110.77
9/4/2009 FELIMON PEREZ PEREZ 69865 CK-60316 0.00 1,870.00 15,555,240.77
9/4/2009 JOSE GOMEZ 69866 CK-60317 0.00 1,870.00 15,663,370.77
9/4/2009 MIGUEL ANGEL GUZMAN FRANCO 69867 CK-60318 0.00 1,870.00 15,551,500.77
9/4/2009 ANA ROSA FABIAN MORENO 69868 CK-60319 0.00 1,870.00 15,549 630.77
9/4/2009 AMPARO VICIOSO ENCARNACION 69869 CK-680320 0.00 1,870.00 15,547 760.77
9/4/2009 FIOR DALIZA ALCANTARA SANTANA 69870 CK-60321 0.00 1,870.00 15,545 890.77
9/4/2009 LEONIDAS MARGARITA PEREZ 69871 CK-60322 0.00 1,870.00 15,544,020.77
9/4/2009 GUILLERMO REYES FROMETA 69872 CK-60323 0.00 1,870.00 15,642,150.77
9/4/2009 MANUEL ANTONIO ROCHE DE LOS SANTOS 69873 CK-60324 0.00 1,870.00 15,540,280.77
9/4/2009 LUIS MANUEL ORTEGA JIMENEZ 69874 CK-60325 0.00 1,870.00 15,538.410.77
9/4/2009 MANUEL DE JESUS MEDINA CUEVA 69875 CK-60326 0.00 1,870.00 15,536,540.77
9/4/2009 JOSE ALTAGRACIA LEBRON VALDEZ 69876 CK-60327 0.00 1,870.00 15,534,670.77
9/4/2009 FREDDY RAFAEL AQUINO DE LA CRUZ 69877 CK-60328 0.00 1,870.00 15,532,800.77
9/4/2009 ANTONIO BERROA ADON 69878 CK-60329 0.00 1,870.00 15,530,930.77
9/4/2009 NICANOR ABNEL FELIZ PENA 69879 CK-80330 0.00 1,870.00 15,529,060.77
9/4/2009 JOSE MANUEL VICENTE 69880 CK-60331 0.00 1,870.00 16,527,1980.77
9/4/2009 GONZALO GARCIA GARCIA 69881 CK-60332 0.00 1,870.00 15,525,320.77
9/4/2009 RAMON ANTONIO MORA BAEZ 69882 CK-60333 0.00 1,870.00 15,523,450.77
9/4/2009 BEATO ABAD HEREDIA 69883 CK-60334 0.00 1,870.00 15,521,580.77
9/4/2009 ROSA ANGELICA MATEO NOVA DE 69884 CK-60335 0.00 1,870.00 15,519,710.77
9/4/2009 JULIO EDUARDO PEREZ SANCHEZ 69885 CK-60336 0.00 1,870.00 15,517,840.77
9/4/2009 TEOFILO MEDINA MEDINA 69886 CK-60337 0.00 1,870.00 15,515,970.77
9/4/2009 EDWARD RAFAEL ROJAS REYES 69887 CK-60338 0.00 1,870.00 15,514,100.77
9/4/2009 JOSE DE JESUS GONZALEZ DIAZ 69888 CK-60339 0.00 1,870.00 15,512,230.77
9/4/2009 SUGEYDI BAUTISTA GUERRERO 69889 CK-60340 0.00 1,870.00 15,510,360.77
9/4/2009 WILSON ODELTO RODRIGUEZ MATEQ 69890 CK-60341 0.00 1,870.00 15,508,490.77
9/4/2009 ANTONIO ARAUJO ORTIZ 69891 CK-60342 0.00 1,870.00 15,506,620.77

9/4/2009 RODEL DURAN DIROCIE 69892 CK-60343 0.00 1,870.00 15,504,750.77




e . PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA e

9/7/2009
REPORTE DE TRANSACCIONES BANCARIAS o
‘Rango Desde Fecha:9/4/2009 Hasta :9/4/2009
9/4/2009 JOSE LUIS LOPEZ CABRERA 69893 CK-60344 0.00 1,870.00 15,502,880.77
9/4/2009 SANDY MOISES PUENTE DE LOS SANTOS 69894 CK-60345 0.00 1,870.00 15,501,010.77
9/4/2009 ARGENIS ARTURO MERCADO DAMASO 69895 CK-60346 0.00 1,870.00 15,499 140,77
9/4/2009 NAYROBY ROSARIO 69896 CK-60347 0.00 1,870.00 15,497,270.77
9/4/2009 EDUARDO OCTAVIO RAMOS PENA 69897 CK-60348 0.00 1,870.00 15,495,400.77
9/4/2009 VICTOR RAFAEL CASTELLANOS GERMAN 69898 CK-60349 0.00 1,870.00 15,493,530.77
9/4/2009 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ CARBONELL 69899 CK-60350 0.00 1,870.00 15,491,660.77
9/4/2009 JULY DIAZ RODRIGUEZ 69900 CK-60351 0.00 1,870.00 15,489,790.77
9/4/2009 MIGUEL ANGEL MENDEZ MEDINA 69901 CK-60352 0.00 1,870.00 15,487 920.77
9/4/2009 JOHNNY ALBERTO TRAVIESO FRIAS 69902 CK-60353 0.00 1,870.00 15,486,050.77
9/4/2009 ELSIO ELIO MEDINA ALCANTARA 69903 CK-60354 0.00 1,870.00 15,484 180.77
9/4/2009 DAMIAN MENDEZ SILVESTRE 69904 CK-80355 0.00 1,870.00 15,482 310.77
9/4/2009 ROCIO HERNANDEZ 69905 CK-60356 0.00 1,870.00 15,480,440.77
9/4/2009 SANTO PINEDA ROSARIO 69906 CK-60357 0.00 1,870.00 15,478,570.77
9/4/2009 ALBERTO G. CUSTODIO 69907 CK-60358 0.00 1,870.00 15,476,700.77
9/4/2009 ANDRES FABIAN MEDINA 69908 CK-60359 0.00 1,870.00 15,474 830.77
9/4/2009 JOSE LUIS BRAVO VASQUEZ 69909 CK-60360 0.00 1,870.00 15,472,960.77
9/4/2009 RODOLFO RAFAEL CANELA NUNEZ 69910 CK-60361 0.00 1,870.00 15,471,090.77
9/4/2009 DIMA MAURICIO BURGOS DE JESUS 69911 CK-60362 0.00 1,870.00 15,469 22077
9/4/2009 SILVESTRE ROMERO DE LA CRUZ 69912 CK-60363 0.00 1,870.00 15,467 350.77
9/4/2009 ARSENIO ARISTIDES LEONARDO NUNEZ 69913 CK-60364 0.00 1,870.00 15,465,480.77
9/4/2009 CRUZ MEJIA MEJIA 69914 CK-60365 0.00 1,870.00 15,463,610.77
9/4/2009 JUAN ADRIANO DIAZ ARIAS 69915 CK-60366 0.00 1,870.00 15,461,740.77
9/4/2009 ANGEL GONZALEZ 69916 CK-60367 0.00 1,870.00 15,459,870.77
9/4/2009 RAFAEL ANTONIO ORTEGA PARRA 69917 CK-60368 0.00 1,870.00 15,458,000.77
9/4/2009 MIGUEL MORETA VILLEGA 69918 CK-60369 0.00 1,870.00 15,456,130.77
9/4/2009 MAMERTO SUERO GARCIA 69919 CK-60370 0.00 1,870.00 15,454 260.77
9/4/2009 APOLINAR ARNO LORENZO 69920 CK-603?1 0.00 1,870.00 15,452,380.77
9/4/2009 WLADIMIR JOSE VIZCAINO JIMENEZ 69921 CK-60372 0.00 1,870.00 15,450,520.77
9/4/2009 FLORENTINO RODRIGUEZ PEREZ 69922 CK-60373 0.00 1,870.00 15,448,650.77
9/4/2009 WANDER DE JESUS DELGADO 59923 CK-60374 0.00 1,870.00 15,446,780.77
9/4/2009 HENRY GUSTAVO RAMIREZ LLAUGER 69924 CK-60375 0.00 1,870.00 15,444 91077
9/4/2009 JUAN ANTONIO FRIAS 69925 CK-60376 0.00 1,870.00 15,443,040.77
9/4/2009 JULIO CESAR HERNANDEZ CRUZ 69926 CK-60377 0.00 1,870.00 15,441 170,77
9/4/2009 CARLOS AUGUSTO REYNOSO RICHARDSON 69927 CK-60378 0.00 1.870.00 15,439,300.77
9/4/2009 ANASTACIO MIGUEL DE LOS SANTOS 69928 CK-60379 0.00 1,870.00 15,437,430.77
9/4/2009 JOSE DE JESUS PENA ALMONTE 69929 CK-60380 0.00 1,870.00 15,435,560.77
9/4/2009 CATALINO SUAREZ GENAO 69930 CK-60381 0.00 1,870.00 15,433,690.77
9/4/2009 DIONICIO ANTONIO EUGENIO GARCIA 59931 CK-60382 0.00 1,870.00 15,431,820.77
8/4/2009 JORGE GARCIA 69932 CK-60383 0.00 1,870.00 15,429,950.77
9/4/2009 FRANCISCO MENDEZ DURAN 59933 CK-60384 0.00 1,870.00 15,428,080.77
9/4/2009 ROLANDO SANTOS VICENTE 69934 CK-60385 0.00 1,870.00 15,426,210.77
9/4/2009 DOMINGO ANTONIO TRINIDAD LAUREANO 69935 CK-60386 0.00 1,870.00 15,424,340.77
9/4/2009 LUIS LOPEZ FERRERAS 69936 CK-60387 0.00 1,870.00 15,422,470.77
9/4/2009 JOSE RAMON FERNANDEZ JAVIER 69937 CK-60388 0.00 1.870.00 15,420,600.77
9/4/2009 WILSON MANZANILLO SANTANA 59938 CK-60389 0.00 1,870.00 15,418,730.77
9/4/2009 FELIX REYNALDO VENTURA MONTARNO 69939 CK-60390 0.00 1,870.00 15,416,860.77
9/4/2009 ENRIQUE DE JESUS HIRARDO 69940 CK-60391 0.00 1,870.00 15,414,980.77
9/4/2009 ETANISLAO OZUNA DE JESUS 69941 CK-60392 0.00 1,870.00 15,413,120.77
9/4/2009 VIRGILIO ROA 69942 CK-60393 0.00 1,870.00 15,411,250.77
9/4/2009 YSIDORO PINEDA CALVAJAL 69943 CK-60394 0.00 1,870.00 15,409,380.77
9/4/2009 ANTONIO NUNEZ MENDEZ 659944 CK-60385 0.00 1,870.00 15,407,510.77
9/4/2009 DANIEL GREGORIO DE JESUS VASQUEZ 59945 CK-60396 0.00 1,870.00 15,405,640.77



. PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA i i

9/7/2009
REPORTE DE TRANSACCIONES BANCARIAS 9:03 AM
- Rango Desde Fecha:9/4/2009 Hasta :9/4/2009
9/4/2009 LEONARDO ELIGIO GONZALEZ MATIAS 69946 CK-60397 0.00 1,870.00 15,403,770.77
9/4/2009 EUDYS JARINSON RAMIREZ RODRIGUEZ 69947 CK-60398 0.00 1,870.00 15,401,900.77
9/4/2009 NORBERTO JOSE CANDELARIO SANCHEZ 69948 CK-80399 0.00 1,870.00 15,400,030.77
9/4/2009 DERBY WHELINGTON PEREZ LORENZO 69949 CK-60400 0.00 1,870.00 15,398,160.77
9/4/2009 DAVID MENDEZ MEDINA 69950 CK-60401 0.00 1,870.00 15,396,290.77
9/4/2009 AIDA MARIA TORRES RODRIGUEZ 69951 CK-60402 0.00 1,870.00 15,394,420.77
9/4/2009 ORLANDO BATISTA CIPRIAN 69952 CK-60403 0.00 1,870.00 15,392,550.77
9/4/2009 ALTAGRACIA SANTA PINEDA 69953 CK-60404 0.00 1,870.00 15,390,680.77
9/4/2009 ANA LUISA HIDALGO MEJIA 69954 CK-60405 0.00 1,870.00 15,388,810.77
9/4/2009 GLORIN PEREZ SANTANA 69955 CK-60406 0.00 1,870.00 15,386,940.77
9/4/2009 RADHAMES PERALTA PERALTA 69956 CK-60407 0.00 1,870.00 15,385,070.77
9/4/2009 LUIS ANTONIO MEJIA MERCEDES 69957 CK-60408 0.00 1,870.00 15,383,200.77
9/4/2009 GERONIMO DE JESUS JIMENEZ VILLAFANA 69958 CK-60409 0.00 1,870.00 15,381,330.77
9/4/2009 LEONCIO GARCIA FABIAN 69959 CK-60410 0.00 1,870.00 15,379,460.77
9/4/2009 LEONARDO FABIO NOBOA VALDEZ 69960 CK-60411 0.00 1.870.00 15,377,590.77
9/4/2009 YEURYS EDUARDO SALCEDO MOQUETE 69961 CK-60412 0.00 1,870.00 15,375,720.77
9/4/2009 JOAN MANUEL REGALADO ROQUE 69962 CK-60413 0.00 1,870.00 15,373,850.77
9/4/2009 NICOLAS MARQUEZ SANCHEZ 69963 CK-60414 0.00 1,870.00 15,371,980.77
9/4/2009 ROSANNA DE LA CRUZ MEDINA 69964 CK-60415 0.00 1,870.00 15,370,110.77
9/4/2009 FRANCISCO FELIX ZALLA MONTES DE OCA 69965 CK-60416 0.00 1,870.00 15,368,240.77
9/4/2009 LUIS RAMON TAVERAS TORRES 69966 CK-60417 0.00 1,870.00 15,366,370.77
9/4/2009 DANY MONTERO LEBRON 69967 CK-60418 0.00 1,870.00 15,364,500.77
9/4/2009 YUNIOR JESUS AGRAMONTE LEBRON 69968 CK-60419 0.00 1,870.00 15,362,630.77
9/4/2009 CECILIA ABREU COLLADO 69969 CK-60458 0.00 1,870.00 15,360,760.77
9/4/2009 MIRNA CECILIA VALDEZ 69970 CK-60459 0.00 1,870.00 15,358,890.77
9/4/2009 ANA LUISA HIDALGO MEJIA 69971 CK-60460 0.00 1,870.00 16,357,020.77
9/4/2009 ALTAGRACIA LORA PEREZ 69972 CK-60461 0.00 1,870.00 15,355,150.77
9/4/2009 CARMEN MARGARITA PADILLA 69973 CK-60481 0.00 1,870.00 15,353,280.77
9/4/2009 MARIA ESTHEL JORGE PERALTA 69974 CK-60482 0.00 1,870.00 15,351,410.77
9/4/2009 SENDY HERIBERTO ESPINAL 69975 CK-60483 0.00 1,870.00 15,349,540.77
9/4/2009 MAGDALINE E. PEREZ FREEMAN 69976 CK-60485 0.00 1,870.00 15,347,670.77
9/4/2009 ANA ESTELA MATOS FELIZ 69977 CK-60486 0.00 1,870.00 15,345,800.77
9/4/2009 ROSA GARRIDO 69978 CK-60487 0.00 1,870.00 15,343,930.77
9/4/2009 VIRGINIA PEREZ POLANCO 69979 CK-60488 0.00 1,870.00 15,342,060.77
9/4/2009 ALTAGRACIA DE LA ROSA 69980 CK-60489 0.00 1,870.00 15,340,190.77
9/4/2009 TRANF. DE CTA OP A LA CTA. NOM BC-00013599 0.00 633,930.00 14,706,260.77
0.00 921,388.05
Cuenta Bancaria Descripcion Numero Cuenta de Banco Balance Inicial 219,847.00
010-250251-0 NOMINA SUELDO DE EMPLEADOS Y FINCIONARIOS
Fecha Beneficiario Tipo Diario Cheque  Voucher Debitto Credito Balance
9/4/2009 TRANF. DE CTA OP A LA CTA. NOM BC-00013599 633,930.00 0.00 853,777.00
9/4/2009 RESG. PAGO COMPENSACION ALIMEN BC-00013601 0.00 633,930.00 219,847.00
633,930.00 633,930.00
Cuenta Bancaria Descripcion Numero Cuenta de Banco Balance Inicial 2,433,609.63
010-251486-0 CUENTA CONVENIO BANCO DE RESERVAS 010-251486-0

Fecha Beneficiario Tipo Diario Cheque Voucher Debitto Credito Balance
9/4/2009 TRANS. DE CTA. CONVENIO A LA C BC-00013596 0.00 1,000,000.00 1,433,609.63

0.00 1,000,000.00







